
 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na 

ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ POVOLENÍ DLE 

LINIOVÉHO ZÁKONA, PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY A 

VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU 

Název zakázky: Modernizace ŽST Brno-Židenice a úpravy v ŽST Brno-

Maloměřice 

Smluvní strany 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ, na 

základě Řádu SŽDC č. 3 Podpisový řád státní organizace Správa železniční dopravní cesty 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2185/2023  

č. j.: 12169/2023-SŽ-SSV-ÚŘ  

ISPROFIN / SUB. ISPROFIN: 3273214901 / 5623520054 

a 

Společnost s názvem „Společnost Zimal“ založená Společenskou smlouvou ze dne 

2.5.2023 

 

Vedoucí společník: 

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 

se sídlem: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc  

IČO: 64610357, DIČ: CZ64610357  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B 1217 

bank. spojení:xxx 

zastoupena: Ing. Václavem Kratochvílem, předsedou představenstva 

a 

Společník:  

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

se sídlem: Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 Brno  

IČO: 44960417, DIČ: CZ44960417  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 3802 

zastoupena: Ing. Kamilem Chmelou, jednatelem 

                   Ing. Radomírem Hanákem, jednatelem 

                   Ing. Martinem Mrázem, jednatelem 

 

Korespondenční adresa:  

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 23-041-235-US  



I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany se na základě žádosti zhotovitele ze dne 18.10.2023 zn. 0794-2023-230 a 

v souladu s čl. 5.2 Obchodních podmínek OP/DUSP+PDPS/7/22, které tvoří nedílnou součást 

Smlouvy, dohodly na změně Přílohy č. 6 Smlouvy Oprávněné osoby – nahrazení specialisty na 

zabezpečovací zařízení Ing. Miroslava Šerého Ing. Petrem Szabo. 

2. Smluvní strany se dále na základě žádosti zhotovitele ze dne 5.10.2023 zn. 0770-2023-230 a 

v souladu s čl. 7.4 Obchodních podmínek OP/DUSP+PDPS/7/22, které tvoří nedílnou součást 

Smlouvy, dohodly na následujících změnách Přílohy č. 8 Smlouvy Seznam poddodavatelů: 

2.1 Doplnění těchto poddodavatelů: 

- THERMOPLUS, s.r.o. se sídlem Brno-Maloměřice, Obřanská 940/60, PSČ 614 00 

- Ing. Petr Maralík se sídlem Moravská Ostrava, Slavíčkova 2359/7, PSČ 702 00 

- SG Geotechnika a.s. se sídlem Praha 5 – Hlubočepy, Geologická 988/4, PSČ 152 00 

- Projekt 2010 se sídlem Ostrava, Ruská 398/43, PSČ 703 00 

- Onixia solutions s.r.o. se sídlem Olomouc, Kavaleristů 1260/10, PSČ 779 00 

- Elektrizace železnic Praha a.s. se sídlem Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 

140 00 

- Výzkumný ústav dopravný, a.s. se sídlem Žilina, Velký Diel 3323, PSČ 010 08 

- Ing. Jiří Valníček se sídlem Brno, Hochmanova 2175/9, PSČ 628 00 

- ASYC, s.r.o. se sídlem Brno, Šumavská 416/15, PSČ 602 00 

- Ing. Martin Trčálek se sídlem Ústí 12, PSČ 755 01 

2.2 Změna hodnoty poddodávky u poddodavatele Arrano Group s.r.o. a EXprojekt s.r.o. 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 6 

Oprávněné osoby a č. 8 Seznam poddodavatelů. Aktualizované Přílohy č. 6 a č. 8 ve znění dodatku 

č. 1 jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a v plném rozsahu nahrazuje předchozí Přílohy č. 6 a č. 

8. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 6 Oprávněné osoby ve znění 

dodatku č. 1, která v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 6 Smlouvy 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 8 Seznam poddodavatelů ve znění 

dodatku č. 1, která v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 8 Smlouvy 

3. Tento dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě. Tento dodatek je uzavřen 

zaručeným elektronickým podpisem obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

V Olomouci   31.10.2023         V Olomouci 19.10.2023 

 

 

................................................   ................................................ 

Ing. Miroslav Bocák     Ing. Václav Kratochvíl 

ředitel Stavební správy východ                předseda představenstva  

Správa železnic, státní organizace                              MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 

                                                                               Vedoucí společník oprávněn jednat 

                                                                               Za „Společnost Zimal“ 

 



PŘÍLOHA Č. 6 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 

Oprávněné osoby 

Za Objednatele 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Miroslav Bocák, ředitel Stavební správy východ 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech smluvních – podnikový právník 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  



 

Za Zhotovitele  

Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze 

jedna fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice úředně oprávněný zeměměřický inženýr) 

 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Václav Kratochvíl 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Hlavní projektant (HIP) 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na železniční svršek a spodek  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na mostní a inženýrské konstrukce  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 



Specialista na zabezpečovací zařízení  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na sdělovací zařízení  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na trakční vedení  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na silnoproudou technologii  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na elektrotechnická zařízení  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na životní prostředí  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  



 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

 

Koordinátor BOZP  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na inženýrskou činnost  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 

vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 

s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, 

o nichž to stanoví tato Smlouva. 



 

 

 

PŘÍLOHA Č. 8 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 

Seznam poddodavatelů 

 

Identifikace 
poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo a 
IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 

(označení dle čísel a názvů 
jednotlivých PS a SO) 

Hodnota poddodávky v % 
ze Smluvní ceny díla 

Arrano Group s.r.o., 

Střední novosadská 7/10, 
Nové Sady, 779 00 
Olomouc, 

IČO: 26792303 

Činnost koordinátora BOZP 
v přípravě stavby, včetně 
zpracování plánu BOZP 

 

Ecological Consulting 
a.s., 

Legionářská 1085/8, 779 00 
Olomouc, 

IČO: 25873962 

Zpracování části životní 
prostředí, zemědělské a lesní 

přílohy, hlukové studie a 
odpadového hospodářství 

 

EXprojekt s.r.o., 

Heršpická 758/13, 619 00 
Brno, 

IČO: 29285801 

Zpracování části projektové 
dokumentace – trakční vedení 

 

Ing. Jan Smetana, 

Kotlářská 1, 602 00 Brno, 

IČO: 46341277 

Geodetická část, doměření,  

a pod., zábory 
 

Výskumný ústav 

dopravný, a.s.,  

Veĺký Diel 3323, 010 08  

Žilina,  

IČO: 36402672 

Posouzení stavby z hlediska 
interoperability 

 

THERMOPLUS, s.r.o., 
Obřanská 940/60, 614 00 
Brno - Maloměřice,  

IČO: 44960786 

Provizorní a definitivní přeložky 
parovodů 

 

Ing. Petr Maralík,  

Slavíčkova 2359/7, 702 00  
Moravská Ostrava,  

IČO: 7747659 

Úpravy a přeložky plynovodů 
pod mostem v ulici Bubeníčkova 

 

SG Geotechnika a.s., 
Geologická 988/4, 152 00 

Praha 5 - Hlubočepy,  

IČO: 41192168 

Geotechnické průzkumné práce, 

korozní průzkum 
 

Projekt 2010, s.r.o.,  

Ruská 398/43, 703 00 
Ostrava,  

IČO: 48391531 

Úpravy a přeložky vodovodů a 
kanalizace pod mostem v ulici 

Bubeníčkova 

 

Onixia solutions s.r.o., Vizualizace  



Kavaleristů 1260/10, 779 00 
Olomouc,  

IČO: 28573528 

Elektrizace železnic 
Praha a.s.,  

nám. Hrdinů 1693/4a, 140 

00  Praha 4 - Nusle,  

IČO: 47115921 

Dispečerská řídící technika  

Ing. Jiří Valníček, 
Hochmanova 2175/9, 628 
00 Brno,  

IČO: 12169382 

Úpravy trolejového vedení MHD 
na ul. Bubeníčkové 

 

ASYC, s.r.o.,  

Šumavská 416/15, 602 00  

Brno,  

IČO: 63483114 

Dálková diagnostika 

silnoproudých technologií 
 

Ing. Martin Trčálek,  

Ústí 12, 755 01,  

IČO: 05934681 

Geometrické plány  

CELKEM %  

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-01T10:13:39+0000




